АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.01.2025                            д. Александровка                               № 01

Об отмене постановления Главы сельсовета
Рассмотрев Протест прокурора Нижнеингашского района на постановление администрации Александровского сельсовета  от 20.05.2019 №11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании  Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Нижнеингашского района на постановление администрации Александровского сельсовета  от 20.05.2019 №11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» удовлетворить.
2. Постановление администрации Александровского сельсовета  от 20.05.2019 №11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                Н.Н.Былин